

Maakuntien liitot

VALTIONAVUSTUKSEN HAKEMINEN SOTE-KOORDINAATTORIN PALKKAAMISEEN

KÄYTTÖTARKOITUS

Sote-uudistuksen alueellisen valmistelun tueksi myönnetään valtionavustusta sote-koordinaattorin palkkaamiseen kuhunkin maakuntaan vuosille 2018 - 2019. Tähän tarkoitukseen varattu kokonaisrahoitus on 2 570 000 euroa.

Maakuntien liitot voivat hakea avustusta ja esittää hakemuksessa suunnitelman sote-koordinaattorin työn tavoitteista, painotuksista, kohdentumisesta ja aikataulusta. Sote-koordinaattorin työtehtävät painottuvat kunkin maakunnan valmistelutilanteen ja tarpeiden mukaan.

Valtionavustus on tarkoitettu sote-koordinattorin palkkaus- ja toimintakustannuksiin. Tavoitteena on, että sote-koordinaattori toimii yhteistyössä maakunnan sote- ja maakuntauudistuksen vastuuvastavalmistelijoiden, sosiaali- ja terveysministeriön ohjausosaston ja sote-muutostuen yksikön kanssa uudistuksen lainsäädännön toimeenpanon valmistelussa ja seurannassa.

Sote-koordinaattorin tehtävien tulee keskittyä sote-järjestämislain toimeenpanon valmisteluun, jossa keskeisiä kokonaisuuksia ovat esimerkiksi:

- maakunnan palvelustrategian ja palvelulupauksen laatiminen,
- maakunnan väestön palvelutarpeen arviointi,
- palvelujen toiminnallinen uudistaminen, asiakaslähtöisten ja integroitujen palvelukokonaisuuksien muodostaminen,
- sosiaali- ja terveydenhuollon ohjaus, seuranta- ja arviointirakenteen ja toimintakäytäntöjen luominen,
- hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen rakenteiden luominen kuntien ja maakuntien välille,
- yhteistyöalueiden toiminnan käynnistyminen (yhteistyösuunnitelman laatiminen),
- sosiaali- ja terveydenhuollon tutkimus- ja kehittämistoiminnasta sopiminen maakunnassa ja yhteistyöalueella yhteistyössä kuntien sekä koulutus-, kehittämis- ja tutkimustoimintaa harjoittavien organisaatioiden kanssa.

HAKEMINEN

Hakuaika päättyy 29.12.2017 klo 16.15. Hakemus toimitetaan sosiaali- ja terveysministeriöön. Hakemus laaditaan hakulomakkeelle, jonka liitteenä ovat: 1) suunnitelma sote-koordinaattorin työn tavoitteista, painotuksista, kohdentumisesta ja aikataulusta ja 2) talousarviolaskelma.

Hakemus liitteineen on toimitettava sähköisessä muodossa osoitteeseen kirjaamo@stm.fi. Hakulomake ja ohjeet sen täyttämiseen löytyvät osoitteesta <http://alueuudistus.fi/sote-koordinaattorit>.

Avustuspäätökset tehdään tammikuun 2018 loppuun mennessä. Valtionavustuspäätökset tehdään ehdollisena siten, että valtionavustuksen maksaminen edellyttää kyseessä olevien määrärahojen vahvistamista eduskunnassa valtion talousarvion käsittelyn yhteydessä.

Lounais-Suomen aluehallintovirasto vastaa avustuksen maksatuksesta ja avustuksen käytön seurannasta.

Avustusta koskeviin kysymyksiin vastaavat sosiaali- ja terveysministeriössä sote-muutosjohtaja Sinikka Salo ja neuvotteleva virkamies Salme Kallinen, sähköposti: etunimi.sukunimi@stm.fi.

Osastopäällikkö



Kirsi Varhila

Neuvotteleva virkamies



Salme Kallinen

LIITE

Hakulomake